MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Formiga
Setor de Assuntos Institucionais

 Rua São Luiz Gonzaga, s/n - Bairro São Luiz - CEP 35570-000 - Formiga - MG
3733228434  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 24/2024

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES
CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO NO LABORATÓRIO

DE INOVAÇÃO, CRIATIVIDADE E EMPREENDEDORISMO UNIVERSITÁRIO (LICEU
LABMAKER)

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS - CAMPUS FORMIGA, Patrick Santos de Oliveira, nomeado pela Portaria IFMG nº
1.195 de 11 de outubro de 2023, publicada no DOU de 16/10/2023, Seção 2, pág. 23 e no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06/04/2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção
2, pág. 17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04/07/2016, publicada no DOU de 06/07/2016, Seção 2,
pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27/09/2016, publicada no DOU de 04/10/2016, Seção 2, pág. 20;
torna pública a homologação das inscrições e divulga o cronograma de entrevistas da segunda fase
conforme segue:

CANDIDATO R.A.
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
HORÁRIO DA
ENTREVISTA*

Augusto Cesar Leal 0057518 Homologada
22/04/2024

09:00

João Gualberto Gomes de Oliveira Filho 0057514 Homologada
22/04/2024

09:40

Pedro Lucas de Castro Nunes 0083183
Não homologada por não

atender ao item 6.3 do edital
-

Hernani Fabiano Pereira 0070499 Homologada
22/04/2024

10:20

Daniel Lopes Costa 0070318 Homologada
22/04/2024

11:00

Matheus Garcia Batista 0076638 Homologada
23/04/2024

09:00

Diulia Emily Leal Caetano 0064271 Homologada
23/04/2024

09:40

Thalita Maria Oliveira 0070380 Homologada
23/04/2024

10:20

Boletim de Serviço Eletrônico em 19/04/2024

Homologação de Edital 1906453         SEI 23211.000658/2024-17 / pg. 1

Thiago Henrique de Miranda Corrêa 0070329 Homologada
23/04/2024

11:00

* As entrevistas serão realizadas por videoconferência (Google Meet) e os links serão enviados pelos coordenadores
do projeto para o e-mail indicado pelo candidato na inscrição

Formiga, 19 de abril de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Patrick Santos de Oliveira , Diretor(a) Geral - Campus
Formiga, em 19/04/2024, às 10:11, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1906453 e o código CRC E72178B6.

23211.000658/2024-17 1906453v1

Homologação de Edital 1906453         SEI 23211.000658/2024-17 / pg. 2

	Homologação de Edital 1906453